Петро, єпископ та віце-канцлер, підписав.
За свідченням велебного у Христі пана отця Петра, познанського єпископа та віце-канцлера 

Польського королівства.

 1 Див. док. №67.
 2 Про це також див. док. №71.
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1524 р., жовтня 20, Львів
Сигізмунд І наказує всім митникам королівства, щоб не стягували нове мито з львівських вірменів 

згідно з давніми правами, наданими їм попередньо

Коп.: MK, 38, k.109-110. Титульний напис: “Pro Armenis Leopoliensibus”.
Переклад: Оссол., спр.2117, арк.112зв.-113зв. (польський).
Регест: MRPS, IV/1, N4598.
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igismundus etc. Universis et singulis thelonatoribus nostris Leopoliensi, Cracoviensi, 
Sandomiriensi, Lublinensi, Ropcinensi et alias ubilibet in regno nostro constitutis 
eorumque vicesgerentibus, ad quorum manus hec litere nostre pervenerint, fidelibus nobis 
dilectis, gratiam regiam generosi, nobiles, famati et providi fideles dilecti. Exposuerunt 
nobis Armeni nostri Leopolienses, qui licet (?) nobis singulis annis racione thelonei 

antiqui certam summam pecuniarum soluere soleant. Nichilominus tamen eo non attento fidelitates 
vestre ex illis novum theloneum per nos institutum recipiunt et exigunt. Quia vero nos huiusmodi 
thelonea nowa [sic] ex racione instituimus, ut ea illi dissoluant, qui nunquam alia antiqua thelonea 
soluere soliti sunt et quorum libertates quascunque nostras et antecessorum nostrorum antiquitus datas 
et concessas per institutionem, horum novorum theloneorum deposuimus et tollimus, ideo visis hic 
iuribus ipsorum invenimus eos ad solucione eorum theloneorum noworum, ex quo racione antiqui 
thelonea certam summam pecuniarum nobis soluebant. Ideo mandamus vobis destrictius percepientes, 
quatenus huiusmodi thelonea nova de ipsis Armenis non exigant, neque exigere presumant et merces 
ipsorum deinceps non taxent, neque detegant pro gratia nostra aliter non facturi. Datum, ut supra 
[Leopoli feria quinta ante Undecim millia virginum, anno 1524]1 .

 1 Текст у квадратних дужках доданий за попереднім документом МК.

игізмунд і т.д. Всім та кожному нашим львівському, краківському, сандомирському, 
люблінському, ропчицькому та іншим будь-де у нашому королівстві та їхнім 
заступникам, до рук яких ця наша грамота дійде, вірні нам милі, королівська ласка 
уродженим, шляхетним, славетним і обачним вірним милим. Показали нам наші 
львівські вірмени, що нам кожен рік з приводу старого мита певну суму грошей